

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21181498_din_14.03.2024

Obiectul de achiziției: Materiale și obiecte de uz gospodaresc.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 2: Echipament de bucătărie									
1	Perie de spălat vesela	Buc	10	11.7	14.04	117.00	140.40	La solicitare		
2	Burete pentru vesela	Set	70	11.6	13.92	812.00	974.40	La solicitare		
3	Buretă metal (sîrma) pentru vesela	Buc	300	5	6.00	1,500.00	1,800.00	La solicitare		
4	Maturi din malai	Buc	50	45	54.00	2,250.00	2,700.00	La solicitare		
5	Mătura de plastic	Buc	2	45	54.00	90.00	108.00	La solicitare		
6	Perie pentru pereți cu coada	Buc	25	55	66.00	1,375.00	1,650.00	La solicitare		
7	Faraș cu mîner	Buc	15	68	81.60	1,020.00	1,224.00	La solicitare		
8	Căldare cu mop rotund	Buc	20	90	108.00	1,800.00	2,160.00	La solicitare		
9	Mop rotund rezervă	Buc	30	23	27.60	690.00	828.00	La solicitare		
10	Lavete de bucătărie	Buc	300	4	4.80	1,200.00	1,440.00	La solicitare		
11	Galeata cu storcator	Buc	5	66	79.20	330.00	396.00	La solicitare		
12	Set perie WC și suport rotund	Buc	3	22	26.40	66.00	79.20	La solicitare		
	TOTAL lot 2					11,250.00	13,500.00	La solicitare		
	Lotul 4:Aparatură de iluminat, lămpi electrice și materiale electrice							La solicitare		

1	Bec incandescent	Buc	300	5	6.00	1,500.00	1,800.00	La solicitare		
2	Demaror	Buc	150	4	4.80	600.00	720.00	La solicitare		
3	Demaror	Buc	50	4.5	5.40	225.00	270.00	La solicitare		
4	LED Driver 48W EMS PIESE	Buc	30	100	120.00	3,000.00	3,600.00	La solicitare		
5	Lampa LD-36	Buc	150	18	21.60	2,700.00	3,240.00	La solicitare		
6	Fisa electrică	Buc	10	14	16.80	140.00	168.00	La solicitare		
7	Priza	Buc	10	27	32.40	270.00	324.00	La solicitare		
8	Lampa LD 18 TL-D	Buc	50	32	38.40	1,600.00	1,920.00	La solicitare		
9	Prelungitor	Buc	10	130	156.00	1,300.00	1,560.00	La solicitare		
10	Prelungitor	Buc	10	195	234.00	1,950.00	2,340.00	La solicitare		
11	Fisa electrică	Buc	20	14	16.80	280.00	336.00	La solicitare		
12	Panou led	Buc	50	450	540.00	22,500.00	27,000.00	La solicitare		
	TOTAL lot 4					36,065.00	43,278.00	La solicitare		
	Lotul 5: Articole sanitare							La solicitare		
1	Set telefon dus+Furtunuri dus	Buc	20	80	96.00	1,600.00	1,920.00	La solicitare		
2	Robinete cu apa calda / rece	Buc	20	200	240.00	4,000.00	4,800.00	La solicitare		
3	Robinet apa rece	Buc	20	95	114.00	1,900.00	2,280.00	La solicitare		
4	Robinet baie/dus	Buc	10	375	450.00	3,750.00	4,500.00	La solicitare		
5	Robinet trecere cu sfera și fluture 1/2" FI-FI	Buc	25	36	43.20	900.00	1,080.00	La solicitare		
6	Robinet trecere cu sfera și fluture 1/2" FE-FI	Buc	25	38	45.60	950.00	1,140.00	La solicitare		
7	Robinet – bucsa Frap	Buc	40	43	51.60	1,720.00	2,064.00	La solicitare		
8	Sifon flexibil	Buc	15	38	45.60	570.00	684.00	La solicitare		
9	Racord flexibil	Buc	10	42	50.40	420.00	504.00	La solicitare		
10	Racord flexibil	Buc	10	42	50.40	420.00	504.00	La solicitare		
	TOTAL lot 5					16,230.00	19,476.00	La solicitare		
	Lotul 6: Broaște, chei ,etc.							La solicitare		
	Inima lacat	Buc	50	59	70.80	2,950.00	3,540.00	La solicitare		
	Inima lacat	Buc	10	69	82.80	690.00	828.00	La solicitare		
	Lacat inecat	Buc	5	300	360.00	1,500.00	1,800.00	La solicitare		
	Inima lacat	Buc	40	80	96.00	3,200.00	3,840.00	La solicitare		

TOTAL lot 6					8,340.00	10,008.00	La solicitare		
TOTAL					71,885.00	86,262.00			

Furnizor _____

Cumpărător _____